CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

Ofício n º 09/2024/G.P.

 Manhumirim/MG, em 11 de março de 2024.

À Senhora

Deputada Beatriz Cerqueira – PT

ALMG – Belo Horizonte - MG

dep.beatriz.cerqueira@almg.gov.br

 Assunto: Encaminhamento moção.

 Senhora Deputada,

 Venho pelo presente, encaminhar a Vossa Excelência a Moção n. 02/2024 – de autoria

do Vereador Xandinho e firmado pelos demais Edis desta Casa Legislativa, que “apoia o

requerimento de comissão 7.318/2024 da Deputada Beatriz Cerqueira – PT”.

Atenciosamente,

Ver. Anderson Vidal Soares / Presidente

mailto:dep.beatriz.cerqueira@almg.gov.br

		2024-03-11T14:40:24-0300
	ANDERSON VIDAL SOARES:05464041621